
Cachoeiro de Itapemirim (ES), quinta-feira, 20 de maio de 2021                                                  DOM nº 6311  Página 32

Secretaria Municipal de Administração - SEMAD

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3278/2021.

CONCEDE “HOMENAGEM ESPECIAL” E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º –  Fica concedido, nos termos da Resolução nº 066/2003, 
“Homenagem Especial” a:

ÍCARO DEGOBI CUSTÓDIO

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 17 de maio de 2021. 

BRÁS ZAGOTTO
Presidente 

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3279/2021.

“CONCEDE COMENDA SIGMUND FREUD NO 
MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM.”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedida a Comenda “SIGMUND FREUD”, nos 
termos da Resolução 308/2014, a.

MOSANIEL SILVA DO NASCIMENTO

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 17 de maio de 2021. 

BRÁS ZAGOTTO
Presidente 

PORTARIA Nº 184/2021.

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA AO 
VEREADOR.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E 
REGIMENTAIS, RESOLVE:

Art. 1º - Conceder Licença para Tratamento de Saúde, nos 
termos do art. 79, I, da Lei 4009/94, ao vereador, mencionado 
abaixo, conforme atestado apresentado através do requerimento 
protocolado nesta Casa sob o nº (geral) 5449/2021:

Nome Cargo Total Dias Data Início Data Fim Retorno

SILVIO COELHO NETO Vereador 02 17/05/2021 18/05/2021 19/05/2021

Art. 2º – Publique-se para que produza todos os efeitos legais e 
administrativos.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 19 de maio de 2021.

BRÁS ZAGOTTO
Presidente

PORTARIA Nº 185/2021.

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA AO 
SERVIDOR COMISSIONADO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E 
REGIMENTAIS, RESOLVE:

Art. 1º - Conceder Licença para Tratamento de Saúde, nos 
termos do art. 79, I, da Lei 4009/94, ao servidor comissionado, 
mencionado abaixo, conforme atestado apresentado através do 
requerimento protocolado nesta Casa sob o nº (geral) 5347/2021:

Nome Cargo Total Dias Data Início Data Fim Retorno

LUIZ ALBERTO 
FERREIRA 
LEITÃO

Assessor Gabinete 
Parlamentar

10 10/05/2021 19/05/2021 20/05/2021

Art. 2º – Publique-se para que produza todos os efeitos legais e 
administrativos.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 19 de maio de 2021.

BRÁS ZAGOTTO
Presidente

PORTARIA Nº 186/2021.

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA AO 
SERVIDOR COMISSIONADO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E 
REGIMENTAIS, RESOLVE:

Art. 1º - Conceder Licença para Tratamento de Saúde, nos 
termos do art. 79, I, da Lei 4009/94, ao servidor comissionado, 
mencionado abaixo, conforme atestado apresentado através do 
requerimento protocolado nesta Casa sob o nº (geral) 5380/2021:

Nome Cargo Total Dias Data Início Data Fim Retorno

MICHELLI PACHECO 
STURIÃO NANTET

Assessor 
Especial 
de Apoio 

Administrativo

10 13/05/2021 22/05/2021 23/05/2021

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade 
com o identificador 320034003800300031003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.


